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misstärkt person

17 Randolse (kort rubricering t ex laxtiagolso ay person, fordon, goda, skotlossning ole med argando zro Uppr8ljning av spaningsuppslag 3 100.

fordon

Iakttagelse av person, järte fordon. gode 18 TEL. (antaskna först kand persona yrke, namn, fodalsetid, bostad, telefon och arbetsgivare = and pornosu won, Nor sigralanan och a


fabrikat, typ, Ersmodell, larg mm samt annat gods med noggrann baskalvning. barafier on sulaner med asghanda ev Mallpunkter or lidor och platser samt bedömning av uppo Italimnarans trovärdighet och sprit- aller narkotilprenen


en.Och han om fredagkvällen den 28/2-85 var på 21-löreställningen på biografen Spegeln, där de såg filmen titt liv so hund m

Bfter bion som slutade vid omkring 22.50-tiden promenerade de till sis på Grev Turega tan parkerade bilDe satte sig i bilen ochsos passagerare #111 höger i fransätet. Han körde Grev Turegatan Sibyllegatan - Strandvägen fram till Nybroplan och sedan vidare Birger Jarlsgatan norrut och upp till de G:a spårvägshallarna c billirman KB-Leasing numera håller till. Eftersom de är i bilbytartankar steg de ur en kort stund och tittade genom fönstren på bilarna som stod uppställda inne 1 utställningshallen. Därefter vände de och körde Birger Jarlsgatan söderut för att ta en Aktur i ci Han körde Birger Jarlsgatan ner och 18rbi Engelbrektsplan och därefter vidare på Kungsgatan västerut. Sedan körde han fram till koreningen Kungsgatan Svee dit han kommit med största sannolikhet omkring 23.15-23.20. Han hade vid med Sveavägen intagit vänster körfut i avsikt att köra Sveavägen . Vare sighorde skott avlossas eller lade märke person/personer eller bil/bilar eller amat som var på något sätt anmärk , körde sedan Sveavägen söderut och vidare Hamngatan österut ner och förbi och sedan pånytt Birger Jarlsgatan norrut. Nur de passerade Sturepla vid det första tilallet omkring kl 23.05 eller nu andra gången via kl 23.30 lakttog de en till synes desperat man som sprang mitt ute 1 och försökte som det verkade till varje pris få tag i en taxd.

Forts-bled

uppslag

20 Tag del Spaningschef 

anknyta till uppslag ni

B.tr spaningechat Registrateur 

datum

till uppslagre : 23 Arendor tillidolat




2 Fordig bearbetat: datum

861003

Ex 2. Till spaningschefens pårm inr-189jd inom avalits

linjot avgränsada 3/321 of > uppgiksmottagaren
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